









Antykwarskie Katalogi zawierające autografy, księżki, monety medale i rycinę

Administracja „Czasu“ przyjmując zamówienia na następną wydawnictwa J. Chociszewskiego w Poznaniu:

- I. Treści religijnej: 1) Hymn do Boga przez X. Woronicza... 2) Zyciorys X. Kardynała i Arcybiskupa Ledóchowskiego...

- III. Różnej treści: 16) Listownik zawier. dokładną naukę pisania listów... 17) Pismo weselne dla młodzianów i drugich...

Obszar dworski położony w powiecie Tarnobrzelskim przy szosie, 3/4 mili od Wisły...

Otwarcie Hotelu. Należę podpisać na zaszczyt doniesić Szan. Publiczności, iż w dniu 20 sierpnia otwierał w Tarnobrzoku „Hotel Lwowski“...

Bez bólu. Bez względu na wiek, bez lekarstwa, bez przeszkadzających trawieniom...

CHOROBY GARDLA, GŁOSU I GĘBY

CUKIERKI Dethana 1861-7- w Paryżu w aptece p. Dethana, Faubourg St. Denis, 90, — i w wszystkich znaczących aptekach...

OGŁOSZENIE LICYTACYI.

Dyrekcya Zakładu Pożyczkowego na zastawy ruchome przy Kasie Oszczędności w Krakowie podaje do publicznej wiadomości, iż kosztowności w złocie, srebrze i w drogich kamieniach...

Pochodnie naftowe, metalowe do robót nočných w polu. Aparaty naftowe do mierzenia i kontroli. WATERKLOZETY ze spłukiwaniem albo bez tegoż, najnowszego angielskiego i amerykańskiego systemu Epstein & Comp., WIEN.

CUDOWNE SĄ SÍLY PRZYRODY

Esencya z łopianu. od najdawniejszych czasów znana jako najlepszy środek wszelkiego rodzaju porostu włosów...



Przesyłki uskuteczniają się tylko od 1 zhr. wyżej. Opis użycia w różnych językach dołącza się. Główny skład rozsyłkowy...

Z korzyścią dla wszystkich

- Tylko po 25 c. Nabywszy ogromną ilość towarów z upadłych fabryk... 1) kielich najlepszej materyj, jakoteż: lustrzy, oxford, batysta...

Składy papieru F. Szukewicza

W KRAKOWIE ulica Grodzka L. 62 i Rynek główny przy A-B są stale zaopatrzone we wszelkie zeszyty i potrzeby szkolne, materyjały pisemne, rysunkowe i malarskie w najlepszych gatunkach.

Zdroje szczawlowe Deutsch-Krentz.

Najczystszy alkaliczny szczawik bez ielaza. Rozbiór dokonany przez nadwornego radcę prof. Dr. R. Freseniusa w Wiesbaden.

SAVON de GOUDRON de BERGER

Bergera mydło smołowe zawiera 40% gęstszczonej smoły drzewnej, jest bardzo starannie wyrobione i odróżnia się znacznie od wszystkich innych mydeł smołowych w handlu.

Na giełdzie zwykła! Czy kupować?

Cyrylarce giełdowe Nr. 1, Józefa Kohna, wydawcy znanej broszury: „Die Privatcapitalisation an der Börse“...

PILULE PEPsINE HOGG

PIGULEKI Z PEPsINY HOGGA. Preparat ten nadano specjalnie kształt pigulek dla zabezpieczenia go od wpływu powietrza...

Oświadczenie publiczne!!

Niepomysłne okoliczności zmuszają nas do zamknięcia naszego składu w Wiedniu i do wyprzedania całego zapasu towarów po cenach o wiele niższych od fabrycznych.

Józef Terakowski INTROLIGATOR przy Zakładzie „Czasu“ podejmuje się robót do tego zawodu należących — oraz wyłącza starsze książki i czyści biblioteki z kurzu i molli.

Dom komisowo handlowy i informacyjny

W Krakowie, ul. Floryjanska L. 325, posredujący w kupnie i sprzedaży dóbr ziemskich, realności, i sprządzaniu i umieszczaniu ludzi do wszelkich zatrudnień...

REGISTRA GOSPODARÓW

układu Wiktora Bylickiego (wydanie M. Dworskiego), otrzymał na skład Handlu Kautrzeby i Murezyńskiego i pozyswa takowe po cenach znacznie niższych.

Przepisywana na klinikach w Wiedniu, Paryżu, Londynie, Amsterdamie.

Przez 27 lat wypróbowana woda anaterynowa do ust

Dr. J. G. Poppa, nadworn. dentysty w Wiedniu, Stadt, Bognergasse 2, lepsza od wszelkiej innej wody do zębów, jako prawdziwie zapobiegająca przeciw chorobom zębów...

Poppa pasta anaterynowa do zębów

do czyszczenia, wzmocnienia i utrzymania zębów, usunięcia niemiłej woni i osadu zębowego.

Poppa aromatyz. pasta do zębów

uznana oddawna jako najlepszy środek do pielęgnowania i utrzymania ust i zębów.

Poppa roślinny proszek do zębów

czyszczy zęby, usuwa tak niemiły osad zębowy i wznawia polską zębów pod względem białosci i delikatności.

Poppa plomba do zębów

do wypełniania samemu sobie dziurawych zębów.

UWAGA. Celem ochronienia się przed fałszowaniem zwraca się uwagę Szan. Publiczności, że każda flasza oprócz ochronnego znaku (firma, litca i preparata anaterynowego) opatrzona jest jeszcze w papier zewnętrzny, który w dokładnym druku wodnym nosi orła państwa i firmę.

Do c. k. nadwornej fabryki wyrobów słodowych w Wiedniu, Graben, Brunnerstrasse Nr. 8, Jana Hoffa, ces. austriackiego, niemieckiego, saskiego dostawcy itd.

Pańskie wyborne wyroby słodowe (słodowe cukierki piernicowe) używam teraz pipi ład zawsze z najlepszym skutkiem.

Handlarz drzewa budowlanego F. Stolarskiego

Ottakring, Gantnergasse Nr. 18. Te lecznie wyroby słodowe Jana Hoffa są prócz tego 43 razy odznaczone; osm raz w roku 1876 przez przywileje nadwornego dostawcy (między tymi ponownie odznaczenia laski Ich Cesarskich Mości Cesarza austriackiego, Cesarza niemieckiego, Króla saskiego).

